
両替手数料改定のお知らせ
令和５年８月１日（火）より

両替手数料を以下の通り改定させていただきます。
何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

○両替機のご利用において、両替後の紙幣手数料は、お客様がご
 希望される金種の合計枚数に応じて設定させていただいており
 ます。(21枚より有料）

○両替機をご利用になる場合、１回のご両替最大枚数には制限が
    ございます。両替機の表示をご確認ください。

（消費税込み）

お客様へのお願い
両替機のご両替手数料は、１００円硬貨のみの受付となりますので、あらかじめ１００円硬貨をご用意下さい。

JA木野 金融部

●両替機 利用手数料（1回に付き）

両替後の枚数（紙幣+硬貨） 手 数 料

１枚～２０枚 無 料

２１枚～１００枚 ２００円

１０１枚～１，０００枚 ３００円

１，００１枚以上 ４００円

1. 両替機での「紙幣・硬貨への両替」

2. 両替機利用カードを発行（有料）
●詳しくは窓口へお尋ねください

3. 窓口での両替手数料
●窓口両替手数料（1件に付き）

○窓口両替手数料の算定基準は、お客様がお受け取りになる枚数、
 または、お客様から当組合へお引渡しになる枚数のいづれか多い
 方とさせていただきます。（21枚より有料）

（消費税込み）

4. 窓口での金種指定支払手数料

両替枚数（紙幣+硬貨） 手 数 料

１枚～２０枚 無 料

２１枚～１００枚 ３３０円

１０１枚～５００枚 ５５０円

５０１枚～１，０００枚 ７７０円

１，００１枚以上 １，１００円                

(以降１，０００枚ごとに220円追加）

支払枚数（紙幣+硬貨） 手 数 料

１枚～５０枚 無 料

５１枚～１００枚 ３３０円

１０１枚～５００枚 ５５０円

５０１枚～１，０００枚 ７７０円

１，００１枚以上 １，１００円                
(以降１，０００枚ごとに220円追加）

●金種指定支払手数料（1件に付き） （消費税込み）

○金種指定支払手数料の算定基準は、お客様がお受け取りになる
枚数により設定させていただいてます。（51枚より有料）



　　平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

　当ＪＡでは、硬貨を取り扱う手数料として、大量硬貨入金手数料を設定させて

  いただいておりますが、２０２３年８月１日（火）より手数料金額を変更させ

　て頂きますので、ご理解下さいますようお願い申し上げます。

     なお、ご不明な点がございましたら、下記窓口までお問い合わせ下さい。

【　手数料変更日　】　２０２３年８月１日（火）より

【　対象となるお取引　】　現金入金・現金振込（ATMでのお取引は対象外）

【　ご留意事項　】

※　無料の扱いはお一人様１日５００枚までとなります。

同日に複数の同一取引がある場合は合算した枚数で算定致します。

※　計数後の変更や取り止める場合も計数した枚数に応じた手数料をいただきます。

※　お問い合わせ先

　　　ＪＡ木野金融部金融課　　　０１５５－３１－２１４３

窓口営業時間　月～金曜日　９：００～１５：００

（祝日・１２／３１～１／３等を除く）

大量硬貨入金手数料変更のお知らせ

５５０円
以降、500枚毎に220円を加算

無料

手数料お取扱枚数　　　　　　　　

５０１枚～１，０００枚　　　　　

５００枚まで　　　　　　　
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